

ÅRSREDOVISNING

för

Divergent Mind AB

Org.nr. 559025-6326

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Andreas Dahlin Bennich, Styrelseledamot
2023-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Rådgivning för företags, myndigheters och organisationers skriftligt, muntligt och visuellt formulerande kommunikation riktad till interna och externa målgrupper. Förvaltning och utveckling av bolag och tjänster inom samma område.

Företagets säte är i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har sjunkit med mer än 25%, detta på grund av minskad ordergång.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	771 001	1 200 000	1 196 045	365 000
Resultat efter finansiella poster	-188 163	138 102	390 592	202 858
Soliditet (%)	15,92	24,16	53,99	61

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	90 848	2 334	143 182
Balanseras i ny räkning		2 334	-2 334	0
Årets resultat			-88 163	-88 163
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>93 182</u>	<u>-88 163</u>	<u>55 019</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	93 183
Årets resultat	<u>-88 163</u>
	5 020

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>5 020</u>
	5 020

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		771 001	1 200 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>771 001</u>	<u>1 200 000</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-259 745	-306 034
Personalkostnader	2	-688 114	-749 897
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 657	-5 656
Summa rörelsekostnader		<u>-953 516</u>	<u>-1 061 587</u>
Rörelseresultat		-182 515	138 413
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 648	-311
Summa finansiella poster		<u>-5 648</u>	<u>-311</u>
Resultat efter finansiella poster		-188 163	138 102
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		100 000	-130 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>100 000</u>	<u>-130 000</u>
Resultat före skatt		-88 163	8 102
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 768
Årets resultat		<u>-88 163</u>	<u>2 334</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>11 313</u>	<u>16 970</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		11 313	16 970
Summa anläggningstillgångar		11 313	16 970
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		157 500	125 000
Övriga fordringar		42 037	4 642
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>42 187</u>	<u>92 812</u>
Summa kortfristiga fordringar		241 724	222 454
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>92 454</u>	<u>353 182</u>
Summa kassa och bank		92 454	353 182
Summa omsättningstillgångar		334 178	575 636
SUMMA TILLGÅNGAR		345 491	592 606
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		93 183	90 848
Årets resultat		<u>-88 163</u>	<u>2 334</u>
Summa fritt eget kapital		5 020	93 182
Summa eget kapital		55 020	143 182

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		73 707	73 707
Skatteskulder		0	55 238
Övriga skulder		200 764	304 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>16 000</u>	<u>16 000</u>
Summa kortfristiga skulder		290 471	449 424
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		345 491	592 606

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	28 283	28 283
	Utgående anskaffningsvärden	28 283	28 283
	Ingående avskrivningar	-11 313	-5 657
	Årets avskrivningar	-5 657	-5 656
	Utgående avskrivningar	-16 970	-11 313
	Redovisat värde	11 313	16 970

Divergent Mind AB

Org.nr. 559025-6326

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

UPPSALA

Andreas Bennich Dahlin

Andreas Bennich Dahlin

Styrelseledamot Verkställande

direktör

2023-06-15